Na przedstawienie Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych
i Duchownych, że zbiory cykorji krajowej w r. z. chybiły, że z tego
powodu tutejsze fabryki pozbawione są możności zaopatrzenia się w
miejscu w potrzebny im materjał surowy, Rada Administracyjna po
stanowiła i stanowi.

Art. 1. Od daty niniejszego postanowienia do d. 19 września
(1 października) 1849 roku, czyli do przyszłych zbiorów jesiennych
wolno będzie sprowadzać z zagranicy na potrzebę fabryk krajowych
cykorję surową w korzonkach, za opłatą cła wchodowego po 60 kop
srebr. od centnara.

Art. 2. Wykonanie tego postanowienia Rada Administracyjna
Kommissjoin Rządowym Spraw Wewnętrznych, oraz Przychodów
i Skarbu poleca.